
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

27.02.2017                    г .  Ставрополь                  № 312  
 
О внесении изменения в Перечень парковок, используемых на платной 
основе, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 01.04.2016 № 669  

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 30.06.2014 № 2267 «Об утверждении Порядка создания и использования, в 

том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных 

на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города 

Ставрополя»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Перечень парковок, используемых на платной 

основе, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования 

местного значения города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 01.04.2016 № 669 «О создании и 

использовании на платной основе парковок, расположенных на 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения города 

Ставрополя», изложив строку 1 таблицы в следующей редакции: 
 

«1. Автомобильная парковка, 

расположенная на 

территории, прилегающей к 

зданиям, расположенным по 

адресам: г. Ставрополь, 

просп. К. Маркса, 74 - 96  

84 9 с 08 час. 00 мин. 

до 20 час. 00 мин. 

30,0 руб/ч 

 

 

 

 

                     ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                 

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 


